
Nº CONCURSANTE PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GR. CL. TR

1 YERAY LEMES MACÍAS YERAY LEMES MACÍAS ROGELIO  PEÑATE  LÓPEZ FORD ESCORT WRC TA 8

2 ESCUDERÍA RACING TÍAS JESÚS C. MACHÍN DUQUE MARTÍN DOMÍNGUEZ CEDRÉS CITROËN XSARA KIT CAR A 7

3 ESCUDERÍA RACING TÍAS ALEXIS ROMERO HERNÁNDEZ MARCOS A. GUERRA PÉREZ SKODA OCTAVIA KIT CAR A 7

4 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES YERAY MUJICA EUGENIO MITSUBISHI LANCER EVIO VII A 8

5 ESCUDERÍA SATAUTEY JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ ELOY RIVERO ALVARADO SUBARU IMPREZA STI N 4

6 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE EDUARDO DOMÍNGUEZ JEREZ DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N 4

7 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO TALAVERA ARIDAY BONILLA  DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO VIII MR N 4

8 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSUÉ GONZÁLEZ ESPINO MARCOS GONZÁLEZ ESPINO RENAULT MEGANE A 7

9 ESCUDERÍA RACING TÍAS YERAY GUADALUPE BRITO IVÁN HERNÁNDEZ CABRERA RENAULT MEGANE A 7

10 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ RAMÓN GONZÁLEZ MARTÍN ARIDANE  MORALES MORALES BMW 325 i TA 8

11 ESCUDERÍA ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ CITROËN C2 VTS A 6

12 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ L. BETANCORT TAVÍO MIGUEL IBÁÑEZ NODA CITROËN SAXO VTS A 6

14 ESCUDERÍA RACING TÍAS DAVID TENORIO CRUZ ÁLVARO ROSARIO FALCÓN OPEL CORSA GSI TA 6

15 ESCUDERÍA RACING TÍAS CAMILO  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ECHEDEY CAZORLA RODRÍGUEZ HONDA CIVIC TYPE R N 3

16 ESCUDERÍA RACING TÍAS ROBERTO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SOTERO MARTÍN VILLALBA BMW 325 i TA 8

17 ESCUDERÍA RACING TÍAS FRANCISCO JAVIER  MARTÍN CABRERA NICOLÁS  PERDOMO BATISTA MITSUBISHI LANCER EVO VI N 4

18 ESCUDERÍA MAXO SPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS JAVIER LEMES MARTÍN CITROËN SAXO N 2

19 ESCUDERÍA RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES ESPINOSA RUBÉN PÉREZ TENORIO RENAULT CLIO WILLIAMS N 3 TME

20 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCIAL M. ÁLVAREZ PÉREZ CRISTIAN J. CABRERA HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE A 7

21 ESCUDERÍA RACING TÍAS LUIS DUQUE LEMES ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ BMW M3 TA 8

22 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCOS CUBAS GONZÁLEZ IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ OPEL CORSA GSi TA 6

23 ESCUDERÍA RACING TÍAS DOMINGO PERERA DE LEÓN CARLOS BRITO PERERA SEAT IBIZA CUPRA 2.0 N 3

24 ESCUDERÍA RACING TÍAS JORDÁN AGUIAR RODRÍGUEZ RUBÉN PERERA CABRERA OPEL CORSA TA 6

25 ESCUDERÍA RACING TÍAS ADEXE MORENO TORIBIO NAUZET BETANCOR HERNÁNDEZ OPEL CORSA TA 6

26 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN ANTONIO PÉREZ PÉREZ PEDRO LORENZO PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 6

27 ESCUDERÍA RACING TÍAS ADRIÁN DE LA CRUZ MEDINA PATRICIA  GUILLÉN PADRÓN OPEL CORSA TA 6

28 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA DANIEL  CARRERAS GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO TA 8

29 ESCUDERÍA RACING TÍAS GERARDO GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER DELGADO BONILLA RENAULT 5 GT TURBO TA 8

30 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ DOMINGO BARRIOS MARTÍN GUILLERMO PÉREZ FERNÁNDEZ MERCEDES 190 E 2.3 TA 8

31 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ SUÁREZ JOSÉ ANDRÉS HENRÍQUEZ SUÁREZ TOYOTA COROLLA TA 6 TME

32 ESCUDERÍA RACING TÍAS ALEXANDER ARBELO CRESPO DEYBE ABREUT RIVERA RENAULT 5 GT TURBO TA 8

33 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ BMW 325 i TA 8

34 ESCUDERÍA RACING TÍAS ARIDANE ROBAYNA MACHÍN JESÚS  ALONSO GONZÁLEZ OPEL ASTRA GT A 7

35 ESCUDERÍA RACING TÍAS CARMELO ÁLVAREZ LEMES JACOBO HERNÁNDEZ JORGE OPEL CORSA GSi TA 6

32 RALLYE ISLA DE LANZAROTE
Ciudad de Arrecife

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

Lanzarote, a 27 de Octubre de 2010
COMITÉ ORGANIZADOR DEL 32  RALLYE ISLA DE LANZAROTE



Nº CONCURSANTE PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GR. CL.

1 YERAY LEMES MACÍAS YERAY LEMES MACÍAS ROGELIO  PEÑATE  LÓPEZ FORD ESCORT WRC TA 8 18:30

2 ESCUDERÍA RACING TÍAS JESÚS C. MACHÍN DUQUE MARTÍN DOMÍNGUEZ CEDRÉS CITROËN XSARA KIT CAR A 7 18:30

3 ESCUDERÍA RACING TÍAS ALEXIS ROMERO HERNÁNDEZ MARCOS A. GUERRA PÉREZ SKODA OCTAVIA KIT CAR A 7 18:30

4 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES YERAY MUJICA EUGENIO MITSUBISHI LANCER EVIO VII A 8 18:30

5 ESCUDERÍA SATAUTEY JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ ELOY RIVERO ALVARADO SUBARU IMPREZA STI N 4 18:20

6 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE EDUARDO DOMÍNGUEZ JEREZ DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX N 4 18:20

7 C.D. ROCKY SPORT RUBÉN CURBELO TALAVERA ARIDAY BONILLA  DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO VIII MR N 4 18:20

8 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSUÉ GONZÁLEZ ESPINO MARCOS GONZÁLEZ ESPINO RENAULT MEGANE A 7 18:20

9 ESCUDERÍA RACING TÍAS YERAY GUADALUPE BRITO IVÁN HERNÁNDEZ CABRERA RENAULT MEGANE A 7 18:10

10 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ RAMÓN GONZÁLEZ MARTÍN ARIDANE  MORALES MORALES BMW 325 i TA 8 18:10

11 ESCUDERÍA ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ CITROËN C2 VTS A 6 18:10

12 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ L. BETANCORT TAVÍO MIGUEL IBÁÑEZ NODA CITROËN SAXO VTS A 6 18:10

14 ESCUDERÍA RACING TÍAS DAVID TENORIO CRUZ ÁLVARO ROSARIO FALCÓN OPEL CORSA GSI TA 6 18:00

15 ESCUDERÍA RACING TÍAS CAMILO  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ECHEDEY CAZORLA RODRÍGUEZ HONDA CIVIC TYPE R N 3 18:00

16 ESCUDERÍA RACING TÍAS ROBERTO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SOTERO MARTÍN VILLALBA BMW 325 i TA 8 18:00

17 ESCUDERÍA RACING TÍAS FRANCISCO JAVIER  MARTÍN CABRERA NICOLÁS  PERDOMO BATISTA MITSUBISHI LANCER EVO VI N 4 18:00

18 ESCUDERÍA MAXO SPORT RAYCO RODRÍGUEZ SANTOS JAVIER LEMES MARTÍN CITROËN SAXO N 2 17:50

19 ESCUDERÍA RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES ESPINOSA RUBÉN PÉREZ TENORIO RENAULT CLIO WILLIAMS N 3 17:50

20 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCIAL M. ÁLVAREZ PÉREZ CRISTIAN J. CABRERA HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE A 7 17:50

21 ESCUDERÍA RACING TÍAS LUIS DUQUE LEMES ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ BMW M3 TA 8 17:50

22 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCOS CUBAS GONZÁLEZ IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ OPEL CORSA GSi TA 6 17:40

23 ESCUDERÍA RACING TÍAS DOMINGO PERERA DE LEÓN CARLOS BRITO PERERA SEAT IBIZA CUPRA 2.0 N 3 17:40

24 ESCUDERÍA RACING TÍAS JORDÁN AGUIAR RODRÍGUEZ RUBÉN PERERA CABRERA OPEL CORSA TA 6 17:40

25 ESCUDERÍA RACING TÍAS ADEXE MORENO TORIBIO NAUZET BETANCOR HERNÁNDEZ OPEL CORSA TA 6 17:40

26 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN ANTONIO PÉREZ PÉREZ PEDRO LORENZO PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 6 17:30

27 ESCUDERÍA RACING TÍAS ADRIÁN DE LA CRUZ MEDINA PATRICIA  GUILLÉN PADRÓN OPEL CORSA TA 6 17:30

28 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA DANIEL  CARRERAS GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO TA 8 17:30

29 ESCUDERÍA RACING TÍAS GERARDO GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER DELGADO BONILLA RENAULT 5 GT TURBO TA 8 17:30

30 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ DOMINGO BARRIOS MARTÍN GUILLERMO PÉREZ FERNÁNDEZ MERCEDES 190 E 2.3 TA 8 17:20

31 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ SUÁREZ JOSÉ ANDRÉS HENRÍQUEZ SUÁREZ TOYOTA COROLLA TA 6 17:20

32 ESCUDERÍA RACING TÍAS ALEXANDER ARBELO CRESPO DEYBE ABREUT RIVERA RENAULT 5 GT TURBO TA 8 17:20

33 ESCUDERÍA RACING TÍAS MARCOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ BMW 325 i TA 8 17:20

34 ESCUDERÍA RACING TÍAS ARIDANE ROBAYNA MACHÍN JESÚS  ALONSO GONZÁLEZ OPEL ASTRA GT A 7 17:10

35 ESCUDERÍA RACING TÍAS CARMELO ÁLVAREZ LEMES JACOBO HERNÁNDEZ JORGE OPEL CORSA GSi TA 6 17:10
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